[image: Нагорский МР герб контур вольная]
	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

01.03.2024	                                                                                                      № 27.7
пгт Нагорск

О награждении
В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы:
1.1. Григоренко Екатерину Петровну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Нагорского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.2. Сысолятину Надежду Григорьевну, ведущего специалиста муниципального учреждения управление образования администрации Нагорского района, за многолетний добросовестный труд в системе образования Нагорского района.
2. Наградить Благодарственным письмом Нагорской районной Думы:
2.1. Кашина Александра Михайловича, водителя мусоровоза ООО «Предприятие по утилизации бытовых и промышленных отходов», за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника жилищно-коммунального хозяйства.
2.2. Рычкову Эльвиру Владимировну, диспетчера Нагорского участка ООО «Предприятие по утилизации бытовых и промышленных отходов», за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника жилищно-коммунального хозяйства.
2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы

Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами                                                                               Е.Л. Шутова
	Разослать:
	управление делами, награжденным, прокуратура

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg